

Rapat Paripurna Istimewa Dalam Rangka HUT Sulbar ke-19 Tahun.

MAMUJU, Terbitsulbar.com — DPRD Sulbar menggelar rapat paripurna istimewa dalam rangka hari jadi Provinsi Sulawesi Barat yang ke 19 tahun. Rapat tersebut dipimpin langsung ketua DPRD Sulbar Sitti Suraidah Suhardi yang dilaksanakan di ruang Rapat Paripurna DPRD Sulbar. Jum'at (22/9/2023).

Dalam sambutannya, ketua DPRD Sulbar menyampaikan ucapan terima kasih kepada para para undangan yang dihadiri Forkopimda, instansi vertikal, perbankan, swasta, perguruan tinggi, tokoh pemuda, dan tokoh masyarakat umumnya.

Selain itu, ketua DPRD Sulbar juga menyampaikan ucapan terima kasih dan penghormatan kepada tokoh-tokoh pejuang pembentukan provinsi Sulawesi barat. Ketua DPRD Sulbar mengajak seluruh pemangku kebijakan untuk bersama-sama menerus apa yang menjadi harapan tokoh-tokoh pembentukan Sulbar.

Ia menyampaikan bahwa tokoh-tokoh pembentukan provinsi Sulawesi barat ini berharap agar kita semua dapat merawat dan memelihara daerah ini untuk kepentingan masyarakat.

Pada kesempatan yang sama, Pj. Gubernur Sulbar Prof. Zudan Arif Fakhrulloh mengatakan, bahwa pemerintah saat ini adalah penerus yang dituntut untuk berlari cepat. Olehnya itu, ia selaku Pj. Gubernur Sulbar telah menjalankan tugas-tugasnya sesuai arahan dari presiden Jokowi.

"Ada empat tugas pokok sesuai arahan Presiden Joko Widodo, pertama, pengendalian inflasi, kedua, penurunan Stunting, ketiga , mendorong investasi, yang terakhir, tekan angka kemiskinan, dengan target tahun 2024 tidak ada lagi kemiskinan " terangnya

Selain itu, kata Pj. Gubernur Sulbar Prof Zudan Arif Fakhrulloh, pemerintahan saat ini juga fokus pada program 4+1, yaitu penanganan kemiskinan ekstrim, Stunting, perkawinan anak dibawah umur, anak tidak sekolah dan dan pengendalian inflasi.

"kita fokus kepada lima permasalahan ini, tujuannya untuk meningkatkan indeks pembangunan manusia (IPM) Sulbar. (ADV)